
УТВЕРЖДАЮ:
Врио директора МАУ ЦСОО "Перемена"
___________________Н.А. Третьякова 
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Председатель жюри

Члены жюри

Сумма баллов Статус участника

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физике в ___________________________(название ОО)

28 сентября 2023 года
7 класс

Максимально возможное количество баллов - 

№ Фамилия Имя Отчество Шифр



УТВЕРЖДАЮ:
Врио директора МАУ ЦСОО "Перемена"
___________________Н.А. Третьякова 

1
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5
6
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14
15

Председатель жюри

Члены жюри

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физике в ___________________________(название ОО)

28 сентября 2023 года
8 класс

Максимально возможное количество баллов - 

№ Фамилия Имя Отчество Шифр Сумма баллов Статус участника



УТВЕРЖДАЮ:
Врио директора МАУ ЦСОО "Перемена"
___________________Н.А. Третьякова 

1
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5
6
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8
9

10
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13
14
15

Председатель жюри

Члены жюри

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

№ Сумма 
баллов Статус участника

по физике в ___________________________(название ОО)

28 сентября 2023 года
9 класс

Максимально возможное количество баллов - 

ШифрФамилия Имя Отчество



УТВЕРЖДАЮ:
Врио директора МАУ ЦСОО "Перемена"
___________________Н.А. Третьякова 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Председатель жюри

Члены жюри

Фамилия Имя Отчество Статус участникаШифр

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физике в ___________________________(название ОО)

28 сентября 2023 года
10 класс

Максимально возможное количество баллов - 

Сумма 
баллов№



УТВЕРЖДАЮ:
Врио директора МАУ ЦСОО "Перемена"
___________________Н.А. Третьякова 

1 Трефилов Александр sph231131/edu183445/1
1/26grz 6 Победитель

2 Ушаков Артём sph231131/edu183445/1
1/7zv8z 4 участник

Председатель жюри Машковцева Е.Г.

Члены жюри
Биянова Л.Г.
 Гадаева С.М.

Шифр

Максимально возможное количество баллов - 

Сумма баллов Статус участника

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физике в МБОУ "СШ №9"

28 сентября 2023 года
11 класс

№ Фамилия Имя Отчество
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